
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO Exercício: 2017

Página(s): 1/2Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO, 01

CENTRO, SANTANA DO DESERTO - MG

CNPJ: 18.338.277/0001-94

Telefone: (32) 3275-1052

E-mail: administracao@santanadodeserto.mg.gov.br

Processo n° 135/2017

Pregão Presencial n° 047/2017

Objeto: Futura e eventual aquisição de pneus, câmaras, bicos e protetores para os veículos da frota municipal, visando

a manutenção dos mesmos e a segurança no transporte de passageiros.

Adjudicação

Considerando a homologação do processo licitatório, adjudico o seu objeto aos vencedores e autorizo efetivar

a execução de seu objeto com os recursos da dotação orçamentária indicada. Em consequência, nos termos do artigo

64, caput, da lei federal n° 8666/1993, convoco os adjudicatários, abaixo relacionados, para comparecerem a esta

Prefeitura para a assinatura do instrumento contratual (Ata de registro de Preços).

NAGEN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP - CNPJ: 02.283.746/0001-85

Descrição: Marca: Unid: Quant: Vlr Unit. Vlr Desc. Vlr. Total
BICO PARA MOTONIVELADORA SEM CÂMARA   - un 10,0000 37,8000  - 378,00

BICO PARA PNEU DE RETROESCAVADEIRA SEM CÂMARA   - un 10,0000 36,0000  - 360,00

CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000 R20  - un 10,0000 74,0000  - 740,00

CÂMARA DE AR PARA PNEU 12-4-24  - un 10,0000 119,0000  - 1.190,00

PNEU 175/70 R13 NACIONAL  - un 24,0000 144,5000  - 3.468,00

PNEU 185/65 R14 NACIONAL  - un 12,0000 206,9000  - 2.482,80

PNEU 185 R14C NACIONAL  - un 12,0000 241,9000  - 2.902,80

PNEU 205/75 R16C NACIONAL  - un 16,0000 417,9000  - 6.686,40

PNEU 225/75 R16C NACIONAL  - un 10,0000 510,0000  - 5.100,00

Valor Total Adjudicado R$ 23.308,00

GLOBAL VR COMERCIO E SERVIÇO LTDA ME - CNPJ: 27.946.464/0001-41

Descrição: Marca: Unid: Quant: Vlr Unit. Vlr Desc. Vlr. Total
BICO PARA PNEU TR418  - un 10,0000 33,8000  - 338,00

Valor Total Adjudicado R$ 338,00

AUTO TRUCK, PNEUS, PEÇAS, ACESSÓRIOS E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 19.507.906/0001-25

Descrição: Marca: Unid: Quant: Vlr Unit. Vlr Desc. Vlr. Total
BICO PARA PNEU DE VEÍCULO LEVE   - un 40,0000 10,4000  - 416,00

PROTETOR PARA PNEU 1000 R20  - un 6,0000 31,0000  - 186,00

PROTETOR PARA PNEU 900 R20  - un 6,0000 31,0000  - 186,00

Valor Total Adjudicado R$ 788,00

DISTRIBUIDORA DE PNEUS MIL LTDA. - CNPJ: 00.326.806/0001-74

Descrição: Marca: Unid: Quant: Vlr Unit. Vlr Desc. Vlr. Total
PNEU 1000 R20 BORRACHUDO NACIONAL DE ALTA TECNOLOGIA

PARA EQUIPAR EIXOS TRATIVOS, DESTINADOS A VEÍCULOS

EMPREGADOS EM PERCURSOS MISTO (ASFALTO/TERRA) COM

SULCOS ESPECIAIS PARA EXPULSAR PEDRAS. 

 - un 20,0000 1.204,0000  - 24.080,00

Valor Total Adjudicado R$ 24.080,00

MEGAPRINT SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA ME - CNPJ: 12.437.666/0001-90

Descrição: Marca: Unid: Quant: Vlr Unit. Vlr Desc. Vlr. Total
CÂMARA DE AR PARA PNEU 18-4-30 12 LONAS DE TRATOR   - un 10,0000 237,9000  - 2.379,00

CÂMARA DE AR PARA PNEU 900 R20  - un 10,0000 62,0000  - 620,00

PNEU 5.60 R15 NACIONAL  - un 8,0000 164,9000  - 1.319,20

Valor Total Adjudicado R$ 4.318,20

DEL REY PNEUS PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ: 19.409.408/0001-40

Descrição: Marca: Unid: Quant: Vlr Unit. Vlr Desc. Vlr. Total
PNEU DIANTEIRO 12.4-24 10 LONAS NACIONAL  - un 2,0000 1.210,0000  - 2.420,00

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao14/12/2017 15:04:44

0,26

Impresso por: MICHELLE PEDROSO PASCOA



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO Exercício: 2017

Página(s): 2/2Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO, 01

CENTRO, SANTANA DO DESERTO - MG

CNPJ: 18.338.277/0001-94

Telefone: (32) 3275-1052

E-mail: administracao@santanadodeserto.mg.gov.br

PNEU DIANTEIRO 12.5/80-18-1-3 10 LONAS SEM CÂMARA RETRO

CARTEPILLAR 2013 SÉRIE MFG 0900 NACIONAL. 

 - un 2,0000 1.000,0000  - 2.000,00

PNEU TRASEIRO 16.9-24 10 LONAS NACIONAL  - un 4,0000 1.713,9600  - 6.855,84

Valor Total Adjudicado R$ 11.275,84

SANTANA DO DESERTO, 13 de Dezembro de 2017.

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Relatorios\Compras\Processos\Relatorio\Adjudicacao14/12/2017 15:04:45

0,29

Impresso por: MICHELLE PEDROSO PASCOA

http://www.tcpdf.org

